АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От 18.01.2018 года                                                                                            № 11
О выделении специальных мест

для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12. 06. 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 7 статьи 55 Федерального законаот 10.01.2003  №19-ФЗ «О выборах Президента  Российской Федерации», Уставом Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

Постановляю:

1. Выделить на территории избирательных участков № 2008 (Страховский), № 2009 (Дубровский), № 2010 (Расстригин) специальные места для размещения печатных агитационных материалов (согласно Приложению)

2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные                      агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а так же в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, а так же на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. . Разместить  постановление на официальном сайте Дубровского сельского поселения www.dubrovskoesp.my1.ru
     4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

5.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дубровского
 сельского поселения

                                      П.М.Мелихов

Приложение

к постановлению главы администрации

Дубровского сельского поселения

№ 11 от  18.01.2018 г.

	№ пп
	Номер избирательного участка
	Наименование избирательного участка
	Специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1
	2008
	Страховский

	Доска объявлений у здания магазина райпо
Ул.Центральная 41

	2
	2009
	Дубровский

	Доска объявлений у администрации сельского поселения
Ул.Центральная 68

	3
	2010
	Расстригин

	Доска объявлений у здания магазина райпо
Ул.Центральная 14